平成２６年７月１日

各 位

会社名; エイチ・エスライフ少額短期保険株式会社

代表者名; 代表取締役 山内 太郎

問合せ先; 管理部 今井 （TEL 03-5812-0910）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社は、財務基盤の更なる強化と今後の事業拡大を目的に、平成２６年６月２５日に新株式の発行によって

総額７５０万円の資本増強を実施いたしました。

増資の結果、弊社の資本金の総額は２億８千万円から、２億８千７５０万円に増加しております。

謹白

News Release

エイチ・エスライフ少額短期保険株式会社の

資本金額の増加に関するお知らせ